
Estado de São Paulo 

PORTAHIA N" 087/2017 

De 01/02/2017 

• .. • ~ .· 099 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Anga­

tuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são confe­

ridas por Lei ; 

R E SOLVE: 

Artigo 1°) NOMEAR, para comporem o Omse/110 Municipal de T11ri.m10 do M1111lcfplo de Angatuha, os se­

guintes membros: 

Representantes do Poder P(1blico Municipal 
1. Benedicto dos Santos Junior 

1. Pedro luiz de Souza 

3. Maria Aparecida Paulino 

4. Maria Regina Pereim 
5. Jlalditréia Aparecida Mateus da Silva 

6. Air da Silvo Antunes 

7. Henrique José Alcioti 

8. José Roberto Amaral 

9. Guiomar Aparecido Podilho Prestes 

10. Vivia11 Pereira da Costa 

Representantes dos Cidadãos do Município de Angatuba 
1. José Carlos Ramos 

1. Bárbara Heliodoro Soares do Prado 

3. Maíra Corrêa lopes 

4. Nai11 Samuel de Almeida 

5. Eliseo Pinto Simões Júnior 
6. St1vio Carlos Sales de Araújo 
7. Juliano Volpi Abdelnur Camargo 
8. E/1011 Aparecida de Camargo Filho 

9. Bru11a Nunes Barbosa 

10. Jéssica lopes Pereira 
11. Jairo Pedroso Protásio 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

LUIZ AN 
Prefeito Municipal. 

_ Centro, telcf,u (15)32559500, Angatuba - SI' · CEI' 182'10-000- e-mail: pm.rngatuba@an1.1atuba.sp.gov.br 


